阿　　  南　　  市　  　長　  　　殿

修理業者等

阿南市羽ノ浦町中庄　住所

株式会社○○設備
代表取締役　設備花子

　氏名（又は名称） ㊞

様式第２号（第９条関係） （記　入　例）

漏   水   修   理   証   明   書

令和　5 年 10 月 1 日

0000

　下記のとおり、漏水を修理したことを証明いたします。

漏 水 修 理 箇 所
（ 給 水 装 置 設 置 場 所 ）

阿南市 富岡 町 トノ町１２番地3

　連絡先 （ 0884 ） 44 －

水 道 使 用 者 名
（ 給 水 契 約 者 ）

　水道　太郎

漏 水 修 理 完 了 日 令和　５ 年 10 月 1 日 修理後メーター指示数

受水槽及び受水槽を構成する諸装置

その他　（ ）

　修理箇所詳細図と修理写真 （修理前・修理後）

1,234 ㎥

漏 水 修 理 内 容
地下 床下 壁体内部

4.5畳

洗濯機 収納

洗面所 給
湯
器

バス・トイレ

　 （※宅地・建物・メーター位置及び漏水修理箇所等をご記入ください。）

7.5畳
9畳

キッチン
収納

※　配管状況等がわからない箇所は、省略可。

散水栓

4.5畳

駐車スペース

玄関・ホール

配水管

M
（メーター）

［漏水修理箇所］
埋設給水管
VP Ｌ型継手（20㎜）が
破損し漏水のため修理
（修理後埋め立て）

押
印

～ ～
漏水を修理した業者の押印が必要です。個人で修理

した場合は修理者が押印してください。

宅地、建物のおおまかな配置図と、メーターの位置、漏水を修理

した箇所を必ず記載してください（別紙可）。また、わかる範囲

で、簡単な配管状況も記載してください。 木 木

木

木

様式第２号（第９条関係） （記　入　例）

≪　漏水修理写真　≫

　　 １.　　修理前　（漏水状況が確認できる写真）

※注意 ： 修理写真が添付できない場合は、その理由と漏水状況及び修理状況を記載してください。

　　 ２.　　修理後　（修理工事の完了が確認できる写真）

修理前の写真

※やむを得ず添付できない場合は、その理由と詳細な漏水状況及び

修理状況を記載し、取外し後の破損部品があればその写真を添付

してください。

修理後の写真